

Wartość kosztorysowa
Podatek VAT
Cena kosztorysowa
Słownie:

WYCENIONY PRZEDMIAR ROBÓT KOSZTORYS OFERTOWY

Obiekt	Droga powiatowa nr 1320G m. UNIESZYNO
Kod CPV:	45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
Budowa	Remont drogi od km 5+725 do km 6+270
Inwestor	Zarząd Dróg Powiatowych

Stawka robocizny
Koszty zakupu
Koszty pośrednie
Zysk

WYCENIONY PRZEDMIAR ROBÓT – KOSZTORYS OFERTOWY

Droga powiatowa nr 1320G - m. Unieszyno

Nr	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Mechaniczne oczyszczenie ulepszonej - bitum	m2	3.105,000		
	km 5+725 - 5+789 64*5,0 = 320,000m2				
	km 5+789 - 5+799 10*7,0 = 70,000m2				
	km 5+799 - 6+069 270*6,0 = 1.620,000m2				
	km 6+069 - 6+270 201*5,0 = 1.005,000m2				
	zatoki 90 = 90,000m2				
2	Skropienie istniejącej nawierzchni emulsja asfaltowa w ilości 0,5kg/m2	m2	3.105,000		
3	Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową średnio w ilości 75kg/m2 , sposób wbudowania mechaniczny	t	220,875		
	75kg/m2, bez mostu 2945*0,075 = 220,875t				
4	Skropienie istniejącej nawierzchni emulsja asfaltowa w ilości 0,5kg/m2	m2	2.945,000		
5	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa ścieralna), grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm	m2	3.105,000		
6	Ścięcie i plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie, grubość ścinania 10cm z wywiezieniem	m2	1.495,000		
	L+P km 5+725 - 5+789, szer.2,0m 2*64*2,0 = 256,000m2				
	P km 5+789 - 5+849, szer.2,0m 50*2,0 = 100,000m2				
	L km 5+908 - 6+063, szer.1,0m 155*1,0 = 155,000m2				
	L km 6+063 - 6+270, szer.2,0m 207*2,0 = 414,000m2				
	P km 5+920 - 5+970, szer.1,0m 50*1,0 = 50,000m2				
	P km 6+010 - 6+270, szer.2,0m 260*2,0 = 520,000m2				
	Razem				
	Podatek VAT				
	Ogółem kosztorys				

PRZEDMIAR ROBÓT

Droga powiatowa nr 1320G - m. Unieszyno

Nr	Opis robót	Jm	Ilość
1	Mechaniczne oczyszczenie ulepszonej - bitum		
	km 5+725 - 5+789 64 * 5,0	m2	320,000
	km 5+789 - 5+799 10 * 7,0	m2	70,000
	km 5+799 - 6+069 270 * 6,0	m2	1.620,000
	km 6+069 - 6+270 201 * 5,0	m2	1.005,000
	zatoki 90	m2	90,000
	razem	m2	3.105,000
2	Skropienie istniejącej nawierzchni emulsja asfaltowa w ilości 0,5kg/m2	m2	3.105,000
3	Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszkanką mineralno-bitumiczną asfaltową średnio w ilości 75kg/m2 , sposób wbudowania mechaniczny		
	75kg/m2, bez mostu 2945 * 0,075	t	220,875
	razem	t	220,875
4	Skropienie istniejącej nawierzchni emulsja asfaltowa w ilości 0,5kg/m2	m2	2.945,000
5	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa ścieralna), grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm	m2	3.105,000
6	Ścięcie i plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie, grubość ścinania 10cm z wywiezieniem		
	L+P km 5+725 - 5+789, szer.2,0m 2 * 64 * 2,0	m2	256,000
	P km 5+789 - 5+849, szer.2,0m 50 * 2,0	m2	100,000
	L km 5+908 - 6+063, szer.1,0m 155 * 1,0	m2	155,000
	L km 6+063 - 6+270, szer.2,0m 207 * 2,0	m2	414,000
	P km 5+920 - 5+970, szer.1,0m 50 * 1,0	m2	50,000
	P km 6+010 - 6+270, szer.2,0m 260 * 2,0	m2	520,000
	razem	m2	1.495,000